
令和元年 6 月吉日 

 

 

お取引様各位 

 

大阪市浪速区下寺 3 丁目 11 番 14 号 

株式会杜 東邦微生物病研究所 

取締役 西岡 秀一 

 

 

 

検査成績書の再発行について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、発行した検査成績書につきましては、記載された分析結果はもとより、ご依頼者

名や検体名、受付日等の変更による再発行は、原則としてお受けしておりません。 

ご依頼の際は、内容を十分ご確認いただき、検査依頼書は、正確にご記入いだいてご提

出をお願いいたします。 

また、お渡しした検査成績書に修正の必要が出てきた場合は、内容等を確認させていた

だいた上で可能なものについては再発行いたします。 

その際は有料(1 部 500 円)での発行となりますのでご了承賜りますようお願い申し上げま

す。 

今後とも、正確で迅速な検査分析を心がけてまいりますので、ご指導ご鞭捷賜のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


